

خبر و مصاحبه

آخرین باخت استقلال به
همتای خوزستانیهفت سال قبل
با علی منصور

تنها برد استقلال خوزستان روبه روی همنام تهرانی اش به تاریخ سه شنبه ۲۸ دی ماه سال ۱۳۹۵ برمی گردد. دقیقاً ۶ سال و ۷ ماه و ۲۹ روز پیش از تاریخ امروز معادل ۲۲۳۰ روز پیش. هفته هفدهم لیگ شانزدهم که بیت سعید و عاشوری گل های تیم خوزستانی را زدند و کاوه رضایی هم تک گل استقلالی ها را در استادیوم آزادی به ثمر رساند. در آن دیدار و در دقیقه دوم وقت های تلف شده پایان مسابقه نیز داور محمد طیبی از تیم خوزستانی را با کارت زرد دوم از مسابقه اخراج کرد. دیداری که استقلال تحت هدایت علیرضا منصوریان تیم خوزستانی در آن مسابقه برعهده سیروس پورموسوی بود. حالا این تیم خوزستانی پس از صعود به لیگ برتر دوباره در هفته چهارم باید مقابل همنام تهرانی قرار بگیرد.

انتقاد تند پدیده اکبری

باخت مقابل سپاهان
را به نام مدیران
استقلال بزیند

یدالله اکبری بازیکن سابق استقلال درباره بازی این تیم مقابل سپاهان می گوید: «تا قبل از شروع دیدار استقلال و سپاهان برخی ها فکر می کردند زردپوشان اصفهانی با نفراتی که در اختیار دارند می توانند به راحتی استقلال را شکست دهند و استقلال نتیجه بدی خواهد گرفت اما استقلال با ارائه یک بازی منطقی و بدون ترس از نام حریف نمایش خوبی از خود نشان داد و سپاهان حرفی برای گفتن نداشت و اگر آن اشتباه فاحش را داور انجام نمی داد استقلال با امتیاز به تهران بازمی گشت اما اشتباهاتی که بیشتر در طول فصل فقط برای استقلال پیش می آید اجازه نداد آبی ها از این دیدار امتیازی کسب کنند.» اکبری با انتقاد از عملکرد مدیران استقلال می گوید: «این باخت را باید به حساب مدیران استقلال گذاشت. آقایانی که بابت کفایتی نتوانستند در فصل نقل و انتقالات موفق باشند، و فقط با وعده های توخالی می خواستند هواداران را سرگرم کنند که خوشبختانه طرفداران استقلال هم همیشه هوشیار بودند و از کادر فنی و بازیکنان حمایت کردند و اجازه ندادند سرمربی تنها بماند.»

گلابه همدانی از داورهای

دود اشتباهات
به چشم استقلال
می رود

همدانی پیشکسوت باشگاه استقلال با انتقاد از داور دیدار با سپاهان گفت: «اشتباهات داور علیه استقلال از حالت معمولی خارج شده است. در سایر بازی ها می بینیم که چه اتفاقی می افتد و داوران چقدر اشتباه دارند. متأسفانه دود اشتباهات بیشتر به چشم استقلال می رود. کمیته داوران باید فکری اساسی برای داورهای ما کنند، چون استقلال را اشتباهات داور از بین برده است.»



محمدحسین زواری

سکونشین می شود؟

محمد حسین زواری بازیکن جوان استقلال بعید است که در بازی استقلال و استقلال خوزستان شانس بازی کردن داشته باشد. به نظر می رسد که زواری حتی در بازی های بعدی سکونشین هم شود. شرایط بازی کردن در استقلال سخت است و بازیکنان جوانی که فکر بازی در چنین تیمی را دارند باید با بازیکنان بزرگی بچنگند تا شرایط بازی کردن داشته باشند. زواری هم برای رسیدن به ترکیب استقلال راه سختی را پیش رو دارد.



مهرداد محمدی

در ترکیب اصلی؟

مهرداد محمدی تنها بازیکنی بود که هواداران استقلال از خرید او خوشحال شدند اما این بازیکن تاکنون در ترکیب اصلی تیم استقلال به میدان نرفته است و در بازی های گذشته برای دقایق طبق صلاح دید نکرده است. حالا با توجه به اینکه استقلال در بازی قبلی خود سه امتیاز را از دست داده، در بازی با استقلال خوزستان در ترکیب اصلی قرار می گیرد؟



امیر سامان سلطانی

داور گمنام

طبق اعلام کمیته داوران قرار است امیر سامان سلطانی داور گمنام لیگ برتر بازی بین دو تیم استقلالی را سوت بزند. سلطانی در بازی استقلال و استقلال خوزستان به همراه دو کمک خود یعنی علیرضا مرادی و محمد صالح عرب آبادی قضاوت خواهد کرد، اما از آنجایی که استقلالی ها از همین ابتدای فصل از داورها متضرر شده اند، قبل از بازی هفته چهارم نسبت به انتخاب داور گمنام واکنش منفی نشان داده اند.

اینکه به برخی بازیکنان استقلال دستمزدهای بی حساب و کتاب داده شده، انتقاد برانگیز است و باید پیرامون آن بحث شود اما به هرحال مدیران سابق این باشگاه تعهداتی داده اند و پای قراردادها را امضا کرده اند و امروز اگر مدیران جدید باشگاه استقلال نتوانند از عهده تعهدات برآیند، بی شک با شرایط دشواری مواجه خواهند شد و بازیکنان اقداماتی در راستای گرفتن حقوق خود انجام خواهند داد



دریافتی آبی ها: منفی ۴۵ درصد

اعتصاب، سایه به سایه استقلال!

رضا حمیدی
روزنامه نگار

بعد از بازی با سپاهان درحالی که همه نگاه ها به سمت و سوی اشتباهات داور و مباحث مربوط به آن بود اما ماجرای دیگری نگاه ها را به خود جلب کرد.

هرحال مدیران سابق این باشگاه تعهداتی داده اند و پای قراردادها را امضا کرده اند و امروز اگر مدیران جدید باشگاه استقلال نتوانند از عهده تعهدات برآیند، بی شک با شرایط دشواری مواجه خواهند شد و بازیکنان اقداماتی در راستای گرفتن حقوق خود انجام خواهند داد.

یکی از همین اقدامات نرفتن به محل تمرین است. گرچه این تصمیم سخت ممکن است منجر به اتخاذ تصمیماتی تند از سوی باشگاه علیه بازیکنان شود اما در تاریخ باشگاه استقلال بارها اتفاق افتاده که بازیکنان به دلیل بدقولی مسئولان از حضور در تمرین خودداری کرده اند.

این بار نیز بعید نیست علی خطیر که اکنون در تنگای مالی قرار گرفته و خود را در مقابل وعده های مالی مستأصل می بیند، با واکنش سریع بازیکنان مواجه شود و نتواند در مقابل اعتصاب یا اعتراض آنها اقدامی انجام دهد.

اوج بحران آنجا است که باشگاه استقلال تاکنون نتوانسته حتی مبلغی را به عنوان پیش پرداخت فصل جدید به بازیکنان خود پرداخت کند. این وضعیت بیش از همه گریبان بازیکنانی را گرفته که از فصل پیش با استقلال بودند. آنهایی که حتی قرارداد فصل پیش خود را نیز تسویه نکرده اند. حال شاید قدری وضعیت بازیکنان جدید متفاوت باشد و آنها مبلغی را به عنوان پیش پرداخت از باشگاه گرفته باشند، اما بازیکنان فصل پیش از بدقولی به ستوه آمده اند.

برخی بازیکنان استقلال که نمی خواهند نام شان در رسانه ها فاش شود وقتی با این سؤال مواجه می شوند که باشگاه به لحاظ پرداختی چه عملکردی داشته با ناراحتی می گویند: «ما در این فصل هیچ پولی نگرفتیم. صفر درصد! از قراردادهای

فصل قبل هم ۴۵ درصد باقی مانده و باشگاه پولی به ما نداده است.» این صحبت ها نشان می دهد که باشگاه استقلال از لحاظ مالی وضعیت بغرنجی را در مقابل بازیکنان تجربه می کند و ماه ها است حقوق جدیدی به بازیکنان خود پرداخت نکرده است. مبالغی هم که حدود یک ماه پیش به بازیکنان پرداخت شد میانگین به ۱۰ درصد می رسید که پرداخت این مبلغ در نهایت منجر به آن شده که کل مجموع دریافتی از فصل قبل به ۵۵ درصد برسد. در واقع نیمی از قرارداد فصل قبل پرداخت نشده و درباره فصل جدید هم که اوضاع کاملاً روشن است و باشگاه استقلال با صفر درصد پرداختی قصد دارد کار را جلو ببرد و شگفت انگیز اینکه برخی مسئولان در این باشگاه صحبت از قهرمانی هم می کنند.

در همین راستا باید به اظهارات ماندگار علی خطیر اشاره داشت که گفته بود: «تیم خوب را باید ساخت!» حال اینکه او چه طور توقع دارد جواد نکونام تیم مورد نظر او را بدون پرداختی بساز، روشن نیست. اما چنین توقعی هرگز نمی تواند منطقی باشد و دست کم باشگاهی که می خواهد به سوی موفقیت حرکت کند، دست کم باید دستمزدهایی که فصل قبل تعهد کرده بود را پرداخت می کرد اما مدیرعامل باشگاه استقلال توقع دارد با این حجم از بدقولی ها تیمش نتایج به دست آورد که دلخواه هواداران این باشگاه باشد.

تکمله: اعتصاب، اعتراض، خودداری از تمرین و یا هر چیزی شبیه به این را باید در استقلال جدی گرفت. این یک هشدار بزرگ است به تصمیم گیران باشگاه استقلال که ظاهرأ از یاد برده اند باید به تعهدات مالی خود عمل کنند تا تیم به آتش زیرکاستر تبدیل نشود.

دوشنبه هفته پیش بود که باشگاه استقلال رسماً اعلام کرد پرونده جذب بازیکنان خارجی باز شده و این باشگاه برای تقویت تیم خریدهایی انجام خواهد داد. به مجرد آنکه رسانه رسمی باشگاه استقلال این خبر را منتشر کرد، نام های متعددی کنار هم ردیف شد که این اخبار در ظاهر نشان از تحرک باشگاه استقلال برای تقویت تیم داشت. مطرح شدن نام بازیکنانی از آرژانتین و مراکش و حتی یکی، دو بازیکن اسپانیایی که پیش تر در ردیف بازیکنان دلخواه جواد نکونام قرار گرفته بودند، نگاه ها را به سمت خود جلب می کرد اما با گذشت ۶ روز از اطلاع رسانی باشگاه، هیچ خبری قطعی در این باره بازیکن جدیدی به خدمت گرفته

مانور تبلیغاتی روی تقویت استقلال

آقای خطیر چه خبر از خرید خارجی؟

خواهد شد، به گوش نمی رسد. حتی اوضاع به سمت بی تفاوتی دوباره باشگاه استقلال در حال حرکت است و به نظر می رسد علی خطیر و دیگر پارگیان باشگاه استقلال پروژه جذب بازیکن را متوقف کرده اند.

این ماجرا زمانی مشکوک تر جلوه می کند که می بینیم درست در آستانه یک بازی مهم خبر جذب بازیکن توسط رسانه رسمی باشگاه استقلال منتشر می شود تا احتمالاً بازیکنان با روحیه مناسب تری در مقابل سپاهان بازی کنند و احتمالاً بردی دیگر حاصل شود اما این حرفه هرگز جواب نداد و استقلال به رغم نمایشی تحسین برانگیز مقابل تیم پرستاره سپاهان با شکست اصفهان را به مقصد تهران ترک کرد.

بازهم با سیستم دفاعی مقابل استقلال خوزستان

سلیمی در ترکیب اصلی می ماند

ایمان سلیمی همان مدافعی است که همه او را مقصر از دست دادن امتیاز استقلال مقابل سپاهان می دانند. با توجه به تصاویر تلویزیونی مشخص شد که قبل از خطای هند سلیمی، بازیکنان سپاهان روی ارسالن خطا انجام دادند، اما به دلیل اینکه کوپال ناظمی متوجه خطای بازیکنان سپاهان نشد و خطای هند سلیمی را گرفت، سپاهان صاحب موقعیت پناهی شد که در نهایت در دو ضرب پناهی به دست آمده را تبدیل به گل کرد تا استقلال از اصفهان دست خالی برگردد.

بعد از بازی استقلال و سپاهان تصور شد که نکونام عامل اصلی باخت را تنبیه کرده و از ترکیب اصلی بیرون آورد، اما سرمربی



سوژه